
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE, LETNIK 2010

Ljubljana, 05.02.2022

REZULTATI



Ljubljana, 05.02.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010

pionirji - 12 (2010), 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 11:48

qŠPELA2010PETRIČ Tine 9,11191 102491.

qPSČ2010FON Svit Leopold 9,55151 105742.

KRO2010BREMEC Gaj 9,8595 93183.

ATDS2010VIDEC Bor 10,8730 72084.

ADOL2010GRBEC Luka DNS5 10763

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 11:50

qBLED2010KENDA Andrej 8,8135 102311.

qŠPELA2010BOŽIČ Grega 9,18188 118812.

qBRE2010VAHČIČ Leon 9,2844 60593.

qTRK2010MAČEK Marcel 9,81210 118594.

PSČ2010KENDA Miha DNS152 10213

skupnopionirji - 12 (2010), 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2010KENDA Andrej 8,8135 102311. q

ŠPELA2010PETRIČ Tine 9,11191 102492. q

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 9,18188 118813. q

BRE2010VAHČIČ Leon 9,2844 60594. q

PSČ2010FON Svit Leopold 9,55151 105745. q

TRK2010MAČEK Marcel 9,81210 118596. q

KRO2010BREMEC Gaj 9,8595 93187.

ATDS2010VIDEC Bor 10,8730 72088.

PSČ2010KENDA Miha DNS152 10213

ADOL2010GRBEC Luka DNS5 10763

Finalepionirji - 12 (2010), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 12:10

BRE2010TRŠELIČ Vid 13,7643 114141.

BRE2010KOS Maks DNS40 6036

5.02.2022, 18:35:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 05.02.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010

Finalepionirji - 12 (2010), 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 12:24

BLED2010KENDA Andrej 8,8235 102311.

ŠPELA2010PETRIČ Tine 9,07191 102492.

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 9,11188 118813.

BRE2010VAHČIČ Leon 9,3344 60594.

PSČ2010FON Svit Leopold 9,62151 105745.

TRK2010MAČEK Marcel 9,66210 118596. YC

YC - rumeni karton

pionirji - 12 (2010), Mešana štafeta 6 x 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 13:12

BREBRE 1:08,131.

44 VAHČIČ Leon, 48 KASTELIC Alina
39 BOH Lan, 54 TOMASOVIČ Marija
43 TRŠELIČ Vid
50 LIBENŠEK Tia

KROKRO 1:09,312.

95 BREMEC Gaj, 104 BATIČ FINŽGAR Brina
102 SKRINJAR Luka, 106 CIRIKOVIĆ Tara
112 TOMC Tia
94 BOGATAJ Daniel

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 13:17

ŠPELAŠPELA 1:04,231.

191 PETRIČ Tine, 200 VESEL Pia
189 KONC Ožbej, 188 BOŽIČ Grega
196 LEVSTEK Eva
195 FERK Tajda

MASSMASS 1:07,052.

117 ŽALAR Rok, 115 MESARIČ Naj
113 FERKOLJ Oskar, 123 GRČMAN Hana
127 KRAPEŽ Nika
122 GOROGRANC ČARGO Ema

skupnopionirji - 12 (2010), Mešana štafeta 6 x 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELAŠPELA 1:04,231.

MASSMASS 1:07,052.

BREBRE 1:08,133.

KROKRO 1:09,314.

5.02.2022, 18:35:00

3 / 11
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 05.02.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010

pionirji - 12 (2010), 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 13:53

KP2010KRŽIČ Žiga 2:01,9277 94271.

PSČ2010LEBAN JEŽ Svit 2:04,77153 103992.

PT2010PIŠEK Bor 2:09,63157 95173.

ŠPELA2010KONC Ožbej 2:14,18189 83454.

SLG2010BLAGOTINŠEK Timotej 2:35,82175 118855.

pionirji - 12 (2010), Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 14:30     Konec: 15:05

BRE2010BOH Lan 1,0539 61171.

BLED2010KENDA Andrej DNS35 10231

BRE2010AGREŽ Andraž DNS38 11447

100 110105

O O XXX1. BOH Lan

pionirji - 12 (2010), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 16:36     Konec: 17:00

4321

PT2010LOVŠE Nik 4,80156 80121. 4,764,804,634,554,504,60

PSČ2010FON Svit Leopold 4,05151 105742. 4,053,783,86X3,293,92

TRK2010MAČEK Marcel 3,97210 118593. 3,97X3,953,893,89X

PMB2010HERNAH KAJBIČ Tim 3,96138 110554. X3,793,85X3,923,96

MASS2010FERKOLJ Oskar 3,58113 118485. 3,413,543,583,493,293,49

MASS2010MESARIČ Naj 3,51115 101856. 3,403,513,413,283,493,51

KRO2010BOGATAJ Daniel 3,5094 69847. 3,50X3,433,45X3,43

MASS2010ŽALAR Rok 3,31117 110708. 3,223,21XX3,313,18

KRO2010SKRINJAR Luka 3,16102 60099. 2,953,123,16

PSČ2010KENDA Miha DNS152 10213

ADOL2010GRBEC Luka DNS5 10763

KRO2010GARBAJS Gal DNS98 11396

5.02.2022, 18:35:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 05.02.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010

pionirke - 12 (2010), 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 10:58

qATDS2010KRAMARŠEK Neli 8,7433 71541.

VEL2010KUGONIČ Klara 9,50226 108302.

MASS2010ERŽEN Katarina 9,74121 73853.

KP2010ROJAC Iris 9,8488 91144. 9,836

KAŠ2010LEBENIČNIK Tina 11,0767 118335. 11,064

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 11:03

qBLED2010PALHARTINGER Izabela 9,1837 49961.

RAD2010GREGUREC Zoja 9,84167 115302. 9,833

KAŠ2010PERKOVIČ Anika 10,3568 118823.

PT2010PAK Eva 11,20164 118624.

VRH2010MAKSIMOVIĆ Nia DNS229 11239

AKR2010HASANAGIĆ Safija DNS19 11850

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 11:05

KP2010ŠTOLFA Eva 9,4990 79971.

TRK2010NAHTIGAL Zarja 9,51217 95082.

ŠPELA2010LEVSTEK Eva 9,59196 110063.

PMB2010ŠEGA Julia 9,99142 118794.

SLG2010RAJ Lili Ivana 10,08180 100885.

KAŠ2010ŠPILE Šana 10,2272 111526.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 11:09

qŠTA2010ZEI Maruša 9,22209 94311.

MASS2010MAZI Lana 9,55129 109372.

GOATL2010KUTIN Asia 9,8061 101183.

ATDS2010OGRIZEK Nika 10,1034 116124.

TRK2010MIHOVEC Brina 10,16216 98295.

KAŠ2010KOČNIK Hana 11,0765 117416. 11,065

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 11:09

qKP2010TONČETIČ Vita 9,3591 110251. 9,344

MASS2010KOKOL Eva 9,52125 69872. 9,518

KAŠ2010SODIN Aljaša 9,6470 94543.

SLG2010KRIVEC Ema 9,81179 110604.

PSČ2010JEKLIN Manca DNS154 10396

MASS2010VRAČEVIĆ Zara DNS131 11181

5.02.2022, 18:35:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 05.02.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 11:14

qTRK2010LOVREČIČ Lili 9,32214 66501.

qADOL2010BELE Maša 9,336 107622.

OL2010FARAZIN Sara 9,88136 107513.

KAŠ2010GAŠPAR ŠTANTE Zoja 9,9064 94864.

ATDS2010ATELŠEK Neli 9,9831 103365.

MASS2010KOŠIR Iva 10,78126 112266.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 11:17

qKP2010KOVAČ Živa 9,2884 105951.

qGOATL2010LAGANIS Minu 9,3562 96852. 9,341

qPOM2010STROJKO Tija 9,40148 114653. 9,391

qPT2010CIGLAR Žana 9,40159 106224. 9,395

SLG2010KOŠAK Lana 10,34178 118845.

KAŠ2010KROŠL Mila 10,8066 94796.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 11:20

qPodSB2010KOCIJAN Ema 9,151431.

qBLED2010HORVAT Iza 9,3736 92352.

POM2010CIMERMAN Nika 9,52145 103213. 9,520

ŠPELA2010ZUPANČIČ Zala 9,95204 114234.

PMB2010BREZNER Mia 10,82141 110565.

GOATL2010JOGAN Minea DNS59 10323

5.02.2022, 18:35:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 05.02.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010

skupnopionirke - 12 (2010), 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ATDS2010KRAMARŠEK Neli 8,7433 71541. q

PodSB2010KOCIJAN Ema 9,151432. q

BLED2010PALHARTINGER Izabela 9,1837 49963. q

ŠTA2010ZEI Maruša 9,22209 94314. q

KP2010KOVAČ Živa 9,2884 105955. q

TRK2010LOVREČIČ Lili 9,32214 66506. q

ADOL2010BELE Maša 9,336 107627. q

GOATL2010LAGANIS Minu 9,3562 96858. q 9,341

KP2010TONČETIČ Vita 9,3591 110259. q 9,344

BLED2010HORVAT Iza 9,3736 923510. q

POM2010STROJKO Tija 9,40148 1146511. q 9,391

PT2010CIGLAR Žana 9,40159 1062212. q 9,395

KP2010ŠTOLFA Eva 9,4990 799713.

VEL2010KUGONIČ Klara 9,50226 1083014.

TRK2010NAHTIGAL Zarja 9,51217 950815.

MASS2010KOKOL Eva 9,52125 698716. 9,518

POM2010CIMERMAN Nika 9,52145 1032117. 9,520

MASS2010MAZI Lana 9,55129 1093718.

ŠPELA2010LEVSTEK Eva 9,59196 1100619.

KAŠ2010SODIN Aljaša 9,6470 945420.

MASS2010ERŽEN Katarina 9,74121 738521.

GOATL2010KUTIN Asia 9,8061 1011822.

SLG2010KRIVEC Ema 9,81179 1106023.

RAD2010GREGUREC Zoja 9,84167 1153024. 9,833

KP2010ROJAC Iris 9,8488 911425. 9,836

OL2010FARAZIN Sara 9,88136 1075126.

KAŠ2010GAŠPAR ŠTANTE Zoja 9,9064 948627.

ŠPELA2010ZUPANČIČ Zala 9,95204 1142328.

ATDS2010ATELŠEK Neli 9,9831 1033629.

PMB2010ŠEGA Julia 9,99142 1187930.

SLG2010RAJ Lili Ivana 10,08180 1008831.

ATDS2010OGRIZEK Nika 10,1034 1161232.

TRK2010MIHOVEC Brina 10,16216 982933.

KAŠ2010ŠPILE Šana 10,2272 1115234.

SLG2010KOŠAK Lana 10,34178 1188435.

KAŠ2010PERKOVIČ Anika 10,3568 1188236.

MASS2010KOŠIR Iva 10,78126 1122637.

KAŠ2010KROŠL Mila 10,8066 947938.

PMB2010BREZNER Mia 10,82141 1105639.

KAŠ2010LEBENIČNIK Tina 11,0767 1183340. 11,064

KAŠ2010KOČNIK Hana 11,0765 1174141. 11,065

PT2010PAK Eva 11,20164 1186242.

VRH2010MAKSIMOVIĆ Nia DNS229 11239

MASS2010VRAČEVIĆ Zara DNS131 11181

PSČ2010JEKLIN Manca DNS154 10396

AKR2010HASANAGIĆ Safija DNS19 11850

5.02.2022, 18:35:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 05.02.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010

GOATL2010JOGAN Minea DNS59 10323

Finalepionirke - 12 (2010), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 

7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 12:06

KAM2010UŽMAH Nika 9,1163 85061.

ŠL2010JUVAN Manca 9,50185 97822.

BRE2010LIBENŠEK Tia 11,1350 114403.

BRE2010KASTELIC Alina 11,8248 60354.

BRE2010OGORELC Ajda DNS51 11843

BRE2010KREN Brina DNS49 10813

Finalepionirke - 12 (2010), 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 12:18

ATDS2010KRAMARŠEK Neli 8,7133 71541.

PodSB2010KOCIJAN Ema 9,081432.

KP2010KOVAČ Živa 9,1284 105953.

BLED2010PALHARTINGER Izabela 9,2037 49964.

ŠTA2010ZEI Maruša 9,27209 94315.

TRK2010LOVREČIČ Lili 9,39214 66506.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 12:16

BLED2010HORVAT Iza 9,2236 92351.

ADOL2010BELE Maša 9,296 107622.

KP2010TONČETIČ Vita 9,3091 110253.

GOATL2010LAGANIS Minu 9,3562 96854.

PT2010CIGLAR Žana 9,48159 106225.

POM2010STROJKO Tija 9,53148 114656.

pionirke - 12 (2010), 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 13:34

ŠPELA2010VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 2:04,23201 83441.

KRO2010TOMC Tia 2:04,58112 110402.

RUD2010FORTE Kaja 2:12,52171 108923.

POM2010ZAJMI Leona DNS150 11409

5.02.2022, 18:35:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 05.02.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 13:38

RUD2010HOLEŠEK Vita 1:57,76172 108251.

ŠPELA2010MOSTAR Nadja 2:03,02197 102522.

ŠPELA2010ČARMAN Ana 2:05,73193 108243.

KOČ2010ROBIDA Eva 2:09,1676 90584.

KLC2010HEMPT Nika 2:09,7373 118695.

skupnopionirke - 12 (2010), 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

RUD2010HOLEŠEK Vita 1:57,76172 108251.

ŠPELA2010MOSTAR Nadja 2:03,02197 102522.

ŠPELA2010VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 2:04,23201 83443.

KRO2010TOMC Tia 2:04,58112 110404.

ŠPELA2010ČARMAN Ana 2:05,73193 108245.

KOČ2010ROBIDA Eva 2:09,1676 90586.

KLC2010HEMPT Nika 2:09,7373 118697.

RUD2010FORTE Kaja 2:12,52171 108928.

POM2010ZAJMI Leona DNS150 11409

5.02.2022, 18:35:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 05.02.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010

pionirke - 12 (2010), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 14:32     Konec: 15:15

4321

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 4,59122 73151. 4,554,494,594,33

ŠPELA2010VESEL Pia 4,54200 75642. 4,544,454,414,50

OL2010SAJOVIC Tija 4,40137 107503. 4,334,404,304,26

ŠPELA2010FERK Tajda 4,36195 118774. 4,124,364,124,31

AKR2010JARKOVIČ Neja 4,2421 78155. 4,073,934,243,73

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 4,212 101226. 3,854,214,033,60

TRK2010WAGGER Pija 4,12219 105507. 3,954,074,014,12

KP2010GRMŠEK Veronika 4,0381 107868. 3,924,034,013,98

ASB2010PRAZNIK Lili 3,9328 95939. 3,773,833,933,67

KP2010MIKIN Dinka 3,8887 902710. 3,563,883,733,78

GOATL2010LAGANIS Minu 3,8762 968511. 3,873,863,653,63

ADOL2010BELE Maša 3,826 1076212. 3,693,803,823,73

GO2010VELIŠČEK Nana 3,7456 968713. 3,643,73X3,74

GOATL2010KUTIN Asia 3,6961 1011814. 3,563,613,693,42

KP2010KRAŠEVEC Katja 3,5085 1097715. 3,503,473,483,36

ASB2010LAUBIČ Maša 3,5027 1009216. 3,29XX3,50

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara 3,41106 1104317. 3,113,293,253,41

MASS2010GRČMAN Hana 3,39123 1085018. 3,253,333,393,21

KRO2010PRELOVŠEK Tjaša 3,36110 1094019. 3,362,453,263,19

MASS2010KRAPEŽ Nika 3,28127 1022120. 3,283,273,213,27

KP2010KOCJAN Mila 2,8283 1185821. 2,822,532,502,79

AKR2010IBRAHIMOVIĆ Ajna 2,7520 1185122. 2,752,452,522,52

KRO2010KREGAR Mila DNS109 9835

MASS2010KUK ZIMANI Tinashe Zoja DNS128 10961

KRO2010ČUK MURKO Kristina Lili DNS107 9986

GOATL2010JOGAN Minea DNS59 10323

PSČ2010JEKLIN Manca DNS154 10396

5.02.2022, 18:35:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 05.02.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010

pionirke - 12 (2010), Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.02.2022, 15:50     Konec: 16:30

AKR2010ARNOL Zala 1,4016 94441.

AKR2010SLAK Julia 1,3322 109732.

ŠDB2010BLATNIK Kiara 1,33181 97873.

OL2010BELE Ela 1,33135 107834.

BRE2010TOMASOVIČ Marija 1,1054 114315.

BRE2010DROBNIČ Zara 1,0046 114356.

BRE2010GRBAVAC Karla DNS47 6120

100 115110105 120 133130125 136 143140

- - - - O O O O XO XO XXX1. ARNOL Zala

- - - - O O O O XXX2. SLAK Julia

- - - - O O XXO O XXX3. BLATNIK Kiara

- - - - O O XXO XXO XXX4. BELE Ela

O O O XXX5. TOMASOVIČ 
Marija

O XXX6. DROBNIČ Zara

5.02.2022, 18:35:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


